

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมใจ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 581 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,905 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	1,835,202.56	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		1,835,202.56	
	คิดเป็นเงินเพียง	1,835,202.56	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยสองบาทห้าสิบหกสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายร่วมใจ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 581 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,905 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบ	3,486.00	ตร.ม.	1.70	5,926.20	1.3607	2.31	8,063.78	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	2,905.00	ตร.ม.	426.18	1,238,042.44	1.3607	579.90	1,684,604.35	
	2.2 Expansion Joint	55.00	ม.	292.16	16,068.91	1.3607	397.54	21,864.97	
	2.3 Contraction Joint	235.00	ม.	146.11	34,336.32	1.3607	198.81	46,721.43	
	2.4 longitudinal Joint	581.00	ม.	48.72	28,306.32	1.3607	66.29	38,516.41	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	116.20	ลบ.ม.	224.09	26,039.26	1.3607	304.92	35,431.62	
	รวมยอด				1,348,719.45		1,549.78	1,835,202.56	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,835,202.56	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางมลเทียน เจริญ)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร